
Rīga, Centrs, Ausekļa 4 300 000 €
1 974 € par m²

DZĪVOKLIS PĀRDOŠANAI

  

 
  

Daiga Maniķe
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+371 67284544

daiga.manike@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja,
3.stāvs)

  

  Par šo īpašumu 
    

Pārdošanā 3 istabu divlīmeņu dzīvoklis ar kopējo platību 152 m2. Dzīvoklim ir pelēkā
apdare. Katra klienta vēlmēm dzīvokli var plānot ar dažāda lieluma guļamistabām,
plašu viesistabu ar virtuves zonu. Plaši logi dod papildus gaismu jo dzīvoklis atrodas
iekšpagalmā.
Vēlīnās eklektikas stila celtne ir interesanta gan ar tās grezno fasādi, zeltītajiem
rotājumiem, gan ar īpašu nakts izgaismojumu.
Elitārais daudzdzīvokļu nams "'Aleksandra" ir viena no Rīgas tā dēvētā Klusā centra
skaistākajām ēkām. Nama vēsturisko daļu projektējis pazīstamais arhitekts Rūdolfs
Cirkvics, tā celta vēlīnās eklektikas stilā. Kompleksa arhitektoniskā koncepcija apvieno
divas ēkas – 1900. gadā būvēto fasādes namu, kas pilnībā renovēts 2010. gadā, kā arī
jaunbūvēto iekšējo korpusu.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH236075 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Dzīvoklis pārdošanai

  
   

  
Platība

  
152.00 m² 

  
   

  
Ēkas tips

Apartment Building

  
   

  
Istabas

  
3

  
   

  
Stāvs

  
1 / 2

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH236075

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH236075
https://www.ober-haus.lv/OH236075
https://www.ober-haus.lv/OH236075
https://www.ober-haus.lv/OH236075
https://www.ober-haus.lv/OH236075
https://www.ober-haus.lv/OH236075
https://www.ober-haus.lv/OH236075
http://www.tcpdf.org

